Sondenrohr für PR 7400 Pt100-Sensor
7440
½” RG / ½” RG–
Technische Merkmale
Rostfreier, säurebeständiger Stahl W-Nr. 1.4571 / AISI 316TI.•
Anwendungsbereich: bis 600°C, max. 50 bar und Mediengeschwindigkeiten bis 25 m/s.•
Bestellangaben
7440A: 50 mm Pt100-Länge - 28 mm Einbaulänge•
7440B: 100 mm Pt100-Länge - 78 mm Einbaulänge•
7440C: 150 mm Pt100-Länge - 128 mm Einbaulänge•
7440D: 200 mm Pt100-Länge - 178 mm Einbaulänge•
7440E: 300 mm Pt100-Länge - 278 mm Einbaulänge•
Diese Seite wird automatisch anhand der Informationen erzeugt, die auf der Website „www.prelectronics.com“ und den angeschlossenen Websites eingegeben wurden. Sie dient
ausschließlich zu Informationszwecken. Die Informationen wurden zwar mit größter Sorgfalt zusammengestellt, jedoch kann die Seite dennoch Fehler oder Auslassungen enthalten, für
die wir jegliche Haftung ausschließen.
7440-082123